
OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA strana A/27 � 47/2013

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení, které probíhá
dle »Pravidel pro výběr dodavatelů« platných v rámci
»Operačního programu Podnikání a inovace – OPPI«

Název programu: Operační program Podnikání a inovace
Program Rozvoj – Výzva III

Název projektu: Rozšíření možností výroby tiskových forem

Název zakázky: Dodávka a instalace zařízení CTP
pro výrobu flexotiskových desek

Datum vyhlášení zakázky: 13.11.2013

Zadavatel: PANFLEX, s.r.o.

Sídlo: Ve Velazu 277, 252 62 Statenice-Černý Vůl

IČ, DIČ: zadavatele: 18630189, CZ18630189

Osoba oprávněná jednat
jménem zadavatele:

Ing. Zdeněk Ungrád, jednatel
Pavel Kačírek, jednatel

O zadávací dokumentaci
můžete požádat písemnou
žádostí na adresu/e-mail:

PANFLEX, s.r.o.
Ve Velazu 277, 252 62 Statenice
eva.novakova@panflex.cz

Kontaktní osoba příjemce,
její telefon a e-mailová adresa:

Eva Nováková, +420 737 260 319
eva.novakova@panflex.cz

Lhůta pro podání nabídky: do 16.12.2013, do 8.00 hod.

Místo pro podání nabídky: PANFLEX, s.r.o., Ve Velazu 277, 252 62 Statenice

Stručný popis předmětu:
Předmětem zakázky je dodávka a instalace CTP pro
výrobu flexotiskových desek v maximálním dostup-
ném formátu

Maximální hodnota zakázky
bez DPH: 10 000 000 Kč

Místo plnění: PANFLEX, s.r.o., Ve Velazu 277, 252 62 Statenice

Uchazeč zpracuje nabídku v českém jazyce, bližší informace ke zpracování, podání
a hodnocení nabídek naleznete v zadávací dokumentaci.

Zadavatel informuje případné uchazeče, že dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly – zahraniční
subjekt bude povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly poskyto-
vateli dotace a kontrolním orgánům z EU nebo jiným oprávněným kontrolním orgá-
nům, neboť zakázka v případě kladného posouzení žádosti bude spolufinancována
z veřejných zdrojů.

TOTO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NENÍ VEŘEJNOU OBCHODNÍ SOUTĚŽÍ ANI
VEŘEJNÝM PŘÍSLIBEM A NEJEDNÁ SE O ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ DLE ZÁKONA
Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH
PŘEDPISŮ. SPOLEČNOST SI VYHRAZUJE PRÁVO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ
ZRUŠIT, A TO I BEZ UDÁNÍ DŮVODU.

OV438944-131113

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení, které probíhá
dle »Pravidel pro výběr dodavatelů« platných v rámci
»Operačního programu Podnikání a inovace – OPPI«

Název programu: Operační program Podnikání a inovace
Program Rozvoj – Výzva III

Název projektu: Rozšíření možností výroby tiskových forem

Název zakázky: Dodávka a instalace kopírovacího rámu
pro výrobu flexotiskových desek

Datum vyhlášení zakázky: 13.11.2013

Zadavatel: PANFLEX, s.r.o.

Sídlo: Ve Velazu 277, 252 62 Statenice-Černý Vůl

IČ, DIČ zadavatele: 18630189, CZ18630189

Osoba oprávněná jednat
jménem zadavatele:

Ing. Zdeněk Ungrád, jednatel
Pavel Kačírek, jednatel

O zadávací dokumentaci
můžete požádat písemnou
žádostí na adresu/e-mail:

PANFLEX, s.r.o.
Ve Velazu 277, 252 62 Statenice
eva.novakova@panflex.cz

Kontaktní osoba příjemce,
její telefon a e-mailová adresa:

Eva Nováková, +420 737 260 319
eva.novakova@panflex.cz

Lhůta pro podání nabídky: do 16.12.2013, do 10.00 hod.

Místo pro podání nabídky: PANFLEX, s.r.o., Ve Velazu 277, 252 62 Statenice

Stručný popis předmětu:
Předmětem zakázky je dodávka a instalace kopíro-
vacího rámu pro výrobu flexotiskových desek v inertní
atmosféře (flat top dot)

Maximální hodnota zakázky
bez DPH: 2 500 000 Kč

Místo plnění: PANFLEX, s.r.o., Ve Velazu 277, 252 62 Statenice

Uchazeč zpracuje nabídku v českém jazyce, bližší informace ke zpracování, podání
a hodnocení nabídek naleznete v zadávací dokumentaci.

Zadavatel informuje případné uchazeče, že dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly – zahraniční
subjekt bude povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly poskyto-
vateli dotace a kontrolním orgánům z EU nebo jiným oprávněným kontrolním orgá-
nům, neboť zakázka v případě kladného posouzení žádosti bude spolufinancována
z veřejných zdrojů.

TOTO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NENÍ VEŘEJNOU OBCHODNÍ SOUTĚŽÍ ANI
VEŘEJNÝM PŘÍSLIBEM A NEJEDNÁ SE O ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ DLE ZÁKONA
Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH
PŘEDPISŮ. SPOLEČNOST SI VYHRAZUJE PRÁVO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ
ZRUŠIT, A TO I BEZ UDÁNÍ DŮVODU.

OV438943-131113

Oznámení o vyhlášení
výběrového řízení

na dodávky v rámci OPPI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel: Farmet a.s.
Sídlo: Jiřinková 276, 552 03 Česká Skalice
IČ: 46504931
DIČ: CZ46504931
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, číslo vložky 653.

Vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele stavebních prací:

»Hala provozu tváření a tepelného zpracování (kovárna)«

Jedná se o stavbu dle projektu z programu OPPI:
Inovace: 4.1 IN04/652: Zavedení výroby inovovaných výrobků – podmítačů

nové generace s využitím inovovaných procesů výroby a automatizo-
vaných linek

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 10,0 mil. Kč

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci si zájemci mohou vyžádat písemně (poštou nebo e-mail)
na následujících kontaktech zadavatele:

Farmet a.s., Jiřinková 276, 552 03 Česká Skalice

kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Haman, ředitel strategie
e-mail: z.haman@farmet.cz
tel.: 491 450 157, fax: 491 450 122

Zadávací dokumentace bude zájemci předána osobně v písemné formě nebo
v elektronické formě, příp. e-mailem. Výše uvedená adresa je zároveň místem
pro podání nabídek zájemců, přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv
datum odeslání. Soutěžní lhůta předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení toho-
to »Oznámení« v Obchodním věstníku a končí dne 16.12.2013 ve 12.00 hodin.
Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit, a to bez udání důvodu a bez
jakýchkoliv závazků vůči přihlášeným zájemcům. Zadavatel si rovněž vyhrazuje
právo odmítnout všechny předložené nabídky.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV438957-131113

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

»Kolejový akumulátorový plošinový vozík 40 t«

1. Firma (zadavatel): Siemens Electric Machines s.r.o.
Sídlo: Drásov 126, PSČ 664 24
Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným
IČ: 26230755

Poštovní adresa zadavatele:
Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24

vyhlašuje výběrové řízenína dodávku, montáž a uvedení do provozu 2 ks kolejo-
vého akumulátorového plošinového vozíku s nosností 40 t, velikost ložné plochy
2000 x 3500 mm, pro rozteč kolejí 1435 mm.

2. Předpokládaná max. hodnota zakázky: 4.500.000,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci v českém jazyce je možné si vyžádat písemně nebo elek-
tronicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24
Kontaktní osoba: p. Karel Odehnal
Telefon: +420 549 426 512
E-mail: karel.odehnal@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou,
případně obdobnou zásilkovou službou, nebo osobním předáním na výše uve-
dené adrese v pracovních dnech od 9.00 do 13.00 hod.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 17.12.2013 ve 13.00 hod.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá
a nehodnotí.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zá-
kona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Společnost si vyhrazuje právo
odmítnout všechny předložené nabídky.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV438942-131113

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Společnost XB1 PROJECTS, a.s., se sídlem Praha 1-Nové Město, Vác-
lavské náměstí 832/19, PSČ 110 00, IČ: 28237498, oznamuje, že roz-
hodla o imobilizaci akcií. Vlastníci akcií se vyzývají, aby listinné
akcie odevzdali společnosti do 2 měsíců ode dne zveřejnění této
zprávy.

OV438976-131113

Obchodní společnost

DiaGET s.r.o.
se sídlem Životická 1497/6i, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov, IČ: 25907221

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25166

tímto ve smyslu ustanovení § 33 odst. 1 a § 118 zákona č. 125/2008 Sb., o přemě-
nách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
»zákona o přeměnách«)

1. zveřejňuje oznámení o uložení Projektu vnitrostátní fúze sloučením, který
byl sepsán formou notářského zápisu, a to do sbírky listin společnosti DiaGET
s.r.o., IČ: 25907221, se sídlem Životická 1497/6i, Prostřední Suchá, 735 64
Havířov, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 25166, společnosti Ortopedie Havířov s.r.o., IČ: 29456584, se
sídlem Havířov-město, Marušky Kudeříkové 1559/1a, PSČ 736 01, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
54892, přičemž společnost DiaGET s.r.o. vystupuje v projektu fúze sloučením
jako nástupnická společnost a společnost Ortopedie Havířov s.r.o. jako zani-
kající společnost,

2. upozorňuje věřitele společností DiaGET s.r.o. a Ortopedie Havířov s.r.o.,
že ti věřitelé, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy
se zápis přeměny do obchodního rejstříku stane účinným vůči třetím osobám,
mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku přemě-
ny zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této lhůty toto právo
zaniká. Nedojde-li mezi věřitelem a osobou zúčastněnou na přeměně k doho-
dě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud
s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku
přeměny podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky a osoba
zúčastněná na přeměně neposkytla přiměřené zajištění, může požadovat
poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem přeměny do obchodního rejstří-
ku. Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní
uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení,kteří se pro účely insolvenč-
ního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo jejichž pohledávky vznikly až
po zápisu přeměny do obchodního rejstříku. Vzhledem k tomu, že žádná ze spo-
lečností nevydala žádné dluhopisy ani jiné cenné papíry, s nimiž jsou spojena
zvláštní práva, neupozorňuje se na práva dle § 37 až 39 zákona o přeměnách,

3. upozorňuje společníky společností, že
• v sídle každé ze společností zúčastněných na přeměně jsou po dobu 1 měsí-

ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení v pracovní dny od. 9.00 do 15.00 hod.
společníkům k nahlédnutí:
a) projekt vnitrostátní fúze sloučením
b) účetní závěrky obou zúčastněných společností za poslední tři účetní obdo-

bí a, jsou-li vyžadovány, i zprávy auditora o jejich ověření
c) konečné účetní závěrky zúčastněných společností vyhotovené ke dni

31.12.2012 a zahajovací rozvaha nástupnické společnosti vyhotovená
k rozhodnému dni přeměny, tj. k 1.1.2013,

• společnosti vydají každému společníkovi, který o to požádá, bez zbytečného
odkladu bezplatně opis nebo výpis z výše uvedených listin.

Společnost DiaGET s.r.o. shora uvedeným oznámením plní ve smyslu ustanovení
§ 33 odst. 2 zákona o přeměnách povinnost zveřejnit výše uvedené údaje i za spo-
lečnost Ortopedie Havířov s.r.o.

Tomáš Gongol, Eva Gongolová
jednatelé DiaGET s.r.o.

OV438934-131113

Obchodní společnost

Ortopedie Havířov s.r.o.
se sídlem Havířov-město, Marušky Kudeříkové 1559/1a, PSČ 736 01, IČ: 29456584

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 54892

tímto ve smyslu ustanovení § 33 odst. 1 a § 118 zákona č. 125/2008 Sb., o přemě-
nách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
»zákona o přeměnách«)

1. zveřejňuje oznámení o uložení Projektu vnitrostátní fúze sloučením, který
byl sepsán formou notářského zápisu, a to do sbírky listin společnosti DiaGET
s.r.o., IČ: 25907221, se sídlem Životická 1497/6i, Prostřední Suchá, 735 64
Havířov, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 25166, společnosti Ortopedie Havířov s.r.o., IČ: 29456584, se
sídlem Havířov-město, Marušky Kudeříkové 1559/1a, PSČ 736 01, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
54892, přičemž společnost DiaGET s.r.o. vystupuje v projektu fúze sloučením
jako nástupnická společnost a společnost Ortopedie Havířov s.r.o. jako zani-
kající společnost,

2. upozorňuje věřitele společností Ortopedie Havířov s.r.o. a DiaGET s.r.o.,
že ti věřitelé, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy
se zápis přeměny do obchodního rejstříku stane účinným vůči třetím osobám,
mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku přemě-
ny zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této lhůty toto právo
zaniká. Nedojde-li mezi věřitelem a osobou zúčastněnou na přeměně k doho-
dě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud
s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku
přeměny podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky a osoba
zúčastněná na přeměně neposkytla přiměřené zajištění, může požadovat
poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem přeměny do obchodního rejstří-
ku. Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní
uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení,kteří se pro účely insolvenč-
ního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo jejichž pohledávky vznikly až
po zápisu přeměny do obchodního rejstříku. Vzhledem k tomu, že žádná ze spo-
lečností nevydala žádné dluhopisy ani jiné cenné papíry, s nimiž jsou spojena
zvláštní práva, neupozorňuje se na práva dle § 37 až 39 zákona o přeměnách,

3. upozorňuje společníky společností, že
• v sídle každé ze společností zúčastněných na přeměně jsou po dobu 1 měsí-

ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení v pracovní dny od. 9.00 do 15.00 hod.
společníkům k nahlédnutí:
a) projekt vnitrostátní fúze sloučením
b) účetní závěrky obou zúčastněných společností za poslední tři účetní obdo-

bí a, jsou-li vyžadovány, i zprávy auditora o jejich ověření
c) konečné účetní závěrky zúčastněných společností vyhotovené ke dni

31.12.2012. a zahajovací rozvaha nástupnické společnosti vyhotovená
k rozhodnému dni přeměny, tj. k 1.1.2013,

• společnosti vydají každému společníkovi, který o to požádá, bez zbytečného
odkladu bezplatně opis nebo výpis z výše uvedených listin.

Společnost Ortopedie Havířov s.r.o. shora uvedeným oznámením plní ve smyslu
ustanovení § 33 odst. 2 zákona o přeměnách povinnost zveřejnit výše uvedené
údaje i za společnost DiaGET s.r.o.

Tomáš Gongol, Eva Gongolová
jednatelé Ortopedie Havířov s.r.o.

OV438935-131113

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel
Společnost TerrainEco, s.r.o.
Sídlo: Pod Farmou 228, 737 01 Český Těšín-Dolní Žukov

yhlašuje výběrové řízení na dodávky v rámci projektu »Nákup zařízení pro výrobu
dřevoplastu« realizovaný v rámci programu Rozvoj – Operační program Podnikání
a inovace.

2. Předmět zakázky
Předmětem zakázky je dodávka zařízenína výrobu kompozitního materiálu ze dřeva
a plastu (WPC).
Podrobná specifikace předmětu zakázky je obsažena v zadávací dokumentaci.
Veškeré materiály, prvky, technologie i všechny jejich součásti budou nové, dosud
nepoužívané.

3. Informace o možnosti přístupu k zadávací dokumentaci
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů a její prokázání, způsob a kritéria hodnocení
nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií, informace o způsobu zpracování nabídky
a další informace je možno vyžádat písemně po celou dobu během lhůty pro podání
nabídek u zadavatele na adrese:

KAZUIST, spol. s r.o., Družstevní 294, 739 61 Třinec. Kontaktní osobou v rámci tohoto
výběrového řízení je Ing. Jan Niemiec, tel.: +420 558 335 479, fax: +420 558 339 727,
e-mail: niemiec@kazuist.cz.

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny nejpozději do 16. 12. 2013
do 14.00 hodin na adresu: KAZUIST, spol. s r.o., Družstevní 294, 739 61 Třinec.
Bližší informace o formě a obsahu nabídky viz zadávací dokumentace.

5. Ostatní
Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem.
Vybraný dodavatel je dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV438945-131113



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


